São Paulo, 16 de junho de 2025.

ELEIÇÕES

08/2025 – 12/2026

PORTARIA 01/2025

A MESA ELEITORAL constituída para reger as Eleições referentemente

ao período de agosto de 2025 a dezembro de 2026, no uso de suas atribuições

estatutárias previstas nos artigos 4º e 5º do Regimento Eleitoral, HOMOLOGA a

inscrição  da  Chapa  Eleitoral  denominada  “Nova  ABRAPAC”,  apresentada

tempestivamente pelos candidatos, por preencher todas as condições de elegibilidade

previstas no Regimento.

E sendo assim, dá ciência aos associados, por meio do site da associação

e/ou dos endereços eletrônicos cadastrados, a plataforma eleitoral da única chapa

inscrita.

                                 Fábio Khouri                                        Douglas Augusto dos Santos

membro da mesa eleitoral  membro da mesa eleitoral

Av. Washington Luís, 6675 – Conj. 608 – Santo Amaro – São Paulo/SP – CEP 04627-004
Site: www.pilotos.org.br - E-mail: secretaria@pilotos.org.br

www.pilotos.org.br

http://www.pilotos.org.br/
mailto:secretaria@pilotos.org.br
http://www.pilotos.org.br/